
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

FYZIOTERAPEUT/KA PRO ARIM NIP  
 

Daří se Vám vytvářet pozitivní atmosféru pro terapeutické procesy? Umíte komunikovat s pacienty 

profesionálním, a přesto empatickým způsobem? 

Nabízíme příležitost absolventům i zkušeným pracovníkům stát se součástí zdravotnického týmu  

na oddělení ARIM NIP (následná intenzivní péče). 

Jaké budou vaše činnosti? 

- Práce s pacienty ve vážném zdravotním stavu s cílem tento stav zlepši a navrátit co nejvyšší míru 

samostatnosti, 

- kontinuální práce s pacienty a sledování jejich pokroků (lucidita, dobu weaningu, tolerance vertikalizace 

do sedu a stoje), 

- rozvržení denního harmonogramu práce s pacienty v kontextu kooperace s dalšími zdravotnickými 

pracovníky a stavem pacientů.  

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- rozsáhlejší časovou dotaci na práci s pacientem ve srovnání s ostatními nemocničními provozy, 

- větší míru flexibility při rozvrhu práce s pacienty, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice,  

- podpora dalšího profesního vzdělávání a rozvoje, 

- možnost ubytování, 

- 5 týdnů dovolené a až 24 hodin pracovního volna, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- výbornou dopravní dostupnost,  

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zajímavé zaměstnanecké slevy, 

zvýhodněné telefonní tarify pro Vás a Vaše blízké a další možnosti z balíčku zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb.,  

- zájem o obor a další vzdělávání, 

- schopnost pracovat v týmu a efektivní komunikace, 

- příjemné a profesionální vystupování. 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- místo pracoviště: Zlín 

- přijďte se k nám nezávazně podívat – po předchozí domluvě Vás rádi seznámíme s naší nemocnicí 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity
mailto:personalni@bnzlin.cz

